G2R-1A-E-DC12 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Omron G2R-1A-E-DC12 ผูจํ้าหน่าย Omron ผูจั้ดจําหน่าย Omron
Omron Electronics LLC G2R-1A-E-DC12
Omron
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน G2R-1A-E-DC12
ผูผ้ลติ Omron
ลกัษณะ RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 21737 pcs
แผน่ขอ้มลู
เปิดแรงดนั (สงูสดุ) 8.4 VDC
ปิดแรงดนั (ต่าํสดุ) 1.8 VDC
รปูแบบการสนิสดุ PC Pin
แรงดนัไฟฟ้าสลบั 380VAC, 125VDC - Max
ชดุ G2R
เวลาปลอ่ย 5ms
ประเภท RELAY General Purpose
บรรจภุณัฑ์ Tray
ชอือนื
G2R-1A-E DC12 BY OMI
G2R-1A-E-DC12-ND
G2R1AE12DC
G2R1AEDC12
G2R1AEDC12BYOMI
G2RN8070H
Z2307
อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 70°C
เวลาทํางาน 15ms
ประเภทการตดิตงั Through Hole
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คณุลกัษณะเดน่ Sealed - Flux Protection
คําอธบิายโดยละเอยีด General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 12VDC Coil Through Hole
พกิดั (ปัจจบุนั) 16A
วสัดขุอง Silver Alloy
แบบฟอรม์การตดิตอ่ SPST-NO (1 Form A)
ขดลวดแรงดนัไฟฟ้า 12VDC
ประเภทคอยล์ Non Latching
ความตา้นทานของคอยล์ 275 Ohms
ขดลวดไฟฟ้า 530 mW
คอยลปั์จจบุนั 43.6mA
G2R-1A-E-DC12
สว่นจํานวน: G2R-1A-E-DC12
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Omron
รายละเอยีดสนิคา้ RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 21737 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G2R-1A-E-DC12.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ G2R-1A-E-DC12
G2R-1A-E-DC12.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
G2R-1A-E-DC6
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 6V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  24271 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI-DC12
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6221 pcs
RFQ
G2R-1A-E-T130 DC12
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  13525 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI-T130 DC24
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  14195 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI-DC24
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  16453 pcs
RFQ
G2R-1A-E-DC5
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 5V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  22170 pcs
RFQ
G2R-1A-E-DC24
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  21503 pcs
RFQ
G2R-1A-E-T130 DC18
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 18V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  14993 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI DC48
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  16096 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI DC5
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 5V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  16082 pcs
RFQ
G2R-1A-E-DC48
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  13515 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI-T130 DC12
ผูผ้ลติ:  Omron
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  14139 pcs
RFQ
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง